
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ       MAGYARKANIZSA  
 

            ОПШТИНЕ                     KÖZSÉG  

 

            КАЊИЖА          HIVATALOS  LAPJA  
 
 
 

Број 18.    16.07.2020. год.   LIII.                                                 18.  szám    2020.07.16.  LIII.  évf. 
 



Број: 18.                   16.07.2020.                        СТРАНА  385.  OLDAL                         2020. 07.16.           18.  szám 

 
 

На основу члана 27а став 2. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019 и 72/2019), Одлукe о проглашењу ванредног стања („Службени гласник РС“, бр. 29/2020), 
Одлуке Штаба за ванредне ситуације општине Кањижа о спровођењу мера на заштити становништва од ширења 
епидемије COVID- 19 на територији општине Кањижа и члана 71. тачка 27.  Статута општине Кањижа 
(„Службени лист општине Кањижа“, бр. 2/2020 - пречишћен текст) Општинско веће општине Кањижа на 144. 
седници донело је  
 

О Д Л У К У 
 
I 

Ослобађају се обавезе плаћања закупнине за пословне просторије за месеце април и мај 2020. године 
закупци пословних просторија у својини Општине Кањижа којима је одлукама Владе Републике Србије или 
наредбама  Општинског Штаба за ванредне ситуације општине Кањижа, а везано за проглашење ванредног стања, 
ограничено или забрањено обављање делатности за време трајања ванредног стања,  

 
II 

             Закупци који су ослобођени плаћања закупнине, по овој Одлуци, задужују се за плаћање 
режијских  трошкова за месеце из тачке I ове Одлуке.  
  

III 
            Уговори о закупу пословног простора закључени између Општине Кањиже, као закуподавца и:  

–     PREDUZEĆА ZA GEODETSKE POSLOVE GEO-PANON DOO NOVI KNEŽEVAC  
– TISA VOLAN DOO KANJIŽA 
−−−− ŽUŽANA BUZA PR KLUB PIZSU 
−−−− PRESSPERO DОО ZA TRGOVINU USLUGE I EXPORT- IMPORT KANJIŽA 
−−−− ILONA LOŠONC PR- SAMOSTALNA TRGOVNISKA RADNJA MAJA PLUS KANJIŽA  
−−−− STR I KOMISION HANKY- PANKY GALLERY  
−−−− ROŽA FEKETE PR  

као закупаца, који су ослобођени плаћања закупнине овом Одлуком, третираће се као уговори о давању 
на коришћење пословног простора без накнаде, за временски период утврђен у тачки I ове одлуке. 

 
IV 

Ослобађају се обавезе плаћања закупнине удружења грађана у области културе који су закупци 
пословног простора у јавној својини општине Кањижа, и то:  

– КУД „ЈОКАИ МОР“, МАЛЕ ПИЈАЦЕ 
– ФОЛКЛОРНО ПЛЕСНО ДРУШТВО ТИСА, КАЊИЖА 
– КУД „ОЗОРАИ АРПАД“ КАЊИЖА 
– КУД „ПЕТЕФИ ШАНДОР“, ТРЕШЊЕВАЦ 
– МАЂАРСКО КД „БАРТОК БЕЛА“, ХОРГОШ 
– КУД „ЗЛАТНО КЛАСЈЕ“, ДОЛИНЕ  

Уговори о закупу закључени са удружењима из претходног става третираће се као уговори о давању на 
коришћење пословног простора без накнаде, за  временски период од 1.3.2020. до 28.2.2021. године. 
 

V 
            Закупци пословног простора у јавној својини општине Кањижа који нису ослобођени плаћања закупнине 
овом одлуком, своје обавезе по рачунима за закуп пословног простора за месеце април и  мај 2020. године могу 
измирити најкасније до 31.12.2020. године. 
            За обавезе плаћања закупа које настану у горе назначеном периоду неће се обрачунавати законска затезна 
камата од дана доспећа обавезе плаћања закупа до дана 31.12.2020. године.  

 
VI 

Ослобађају се обавезе плаћања накнаде за коришћење простора на јавним површинама у пословне и 
друге сврхе, за месеце април и мај 2020. године, обвезници плаћања накнаде за коришћење простора на јавним 
површинама у пословне и друге сврхе, који обављају угоститељску делатност у башти угоститељског објекта 
(летње и зимске баште) којима је одлукама Владе Републике Србије или наредбама  Општинског Штаба за 
ванредне ситуације општине Кањижа, а везано за проглашење ванредног стања, ограничено или забрањено 
обављање делатности за време трајања ванредног стања, и то: 

− BORIS GOJKOV PR UGOSTITELJSKA RADNJA GELATO OPATIJA - KANJIŽA 



Број: 18.                   16.07.2020.                        СТРАНА  386.  OLDAL                         2020. 07.16.           18.  szám 

 
 

− CALBERT COMPANY DOO ZA TRGOVINU I UGOSTITELJSTVO - HORGOŠ 
− ELVIRA ZABOŠ PR UGOSTITELJSKA RADNJA JANI & ELVIRA - TREŠNJEVAC 
− UJVARI KORNEL PR UGOSTITELJSKO TRGOVINSKA RADNJA VENEZIA UK - KANJIŽA 
− KORNEL KAPITANJ PR UGOSTITELJSKA RADNJA KORZO-KK - KANJIŽA 
− ŠKRAVAN ALEN PR UGOSTITELJSKA RADNJA CASABLANKA 2020 -  HORGOŠ 
− PETAR GRČE PR UGOSTITELJSKA RADNJA UNDERWORLD KANJIŽA 
− MEDŽIT LJIMANI PR UGOSTITELJSKA RADNJA REMI GELATERIJA SOMBOR 
− ZLATKO DARABOŠ PREDUZETNIK ZANATSKO TRGOVAČKA UGOSTITELJSKA RADNJA 

DARABOŠ SUBOTICA 
− SZR POSLASTIČARNICA ĆAO ĆAO NASER ZEĆIRI PREDUZETNIK HORGOŠ. 
− VUKOVIĆ IVANA UGOSTITELJSKA RADNJA AVANTI 1997 – KANJIŽA 

 
 

VII 
Ова одлука објављује се у „Службеном листу општине Кањижа“. 

 
 
Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина                                                Председник Општинског већа 
Општина Кањижа                                                                                      Фејстамер Роберт с.р. 
Општинско веће општине Кањижа 
Број: 02-175/2020-I 
Дана:15.7.2020. године. 
Кањижа 
 
 
 
На основу члана 203. став 4. Закона о здравственој заштити („Службени гласник РС”, бр. 25/2019), члана 3. и 6. 
Одлуке о утврђивању времена и узрока смрти умрлих изван здравствене установе на територији општине Кањижа 
(„Сл. лист општине Кањижа“, бр. 3/2010) Општинско веће општине Кањижа на 144. седници, донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ ДОКТОРА МЕДИЦИНЕ ДОМА ЗДРАВЉА КАЊИЖА 
ЗА СТРУЧНО УТВРЂИВАЊЕ ВРЕМЕНА И УЗРОКА СМРТИ УМРЛИХ ИЗВАН ЗДРАВСТВЕНЕ 

УСТАНОВЕ И ИЗДАВАЊЕ ПОТВРДЕ О СМРТИ 
 
I 

У Решењу о одређивању доктора медицине Дома здравља Кањижа за стручно утврђивање времена и 
узрока смрти умрлих изван здравствене установе и издавање потврде о смрти („Службени лист општине 
Кањижа“, бр. 6/2014, 19/2015, 10/2017, 14/2017, 17/2017 и 1/2019) тачка I мења се гласи:  

“ОДРЕЂУЈУ СЕ доктори медицине за утврђивање времена и узрока смрти умрлих изван здравствене 
установе и издавање потврде о смрти на територији општине Кањижа и то: 
 

1.   др Марија Апро Барат   лекар опште медицине 
2.   др Каролина Апро    лекар специјалиста педијатрије 
3.   др Деже Бабински    лекар опште медицине  
4.   др Марија Берењи    лекар опште медицине 
5.   др Марија Буш    лекар опште медицине 
6.   др Шандор Чех    лекар специјалиста медицине рада 
7.   др Беата Попов Фаркаш   лекар опште медицине 
8.   др Вероника Газдаг    лекар опште медицине  
9.   др Нада Јакић    лекар спец. пнеумофтизиологије 
10. др Ласло Кермеци    лекар опште медицине 
11. др Нандор Каса    лекар специјалиста медицине рада  
12. др Иштван Марки    лекар опште медицине 
13. др Изабела Нађ    лекар опште медицине  
14. др Маргит Пајор    лекар специјалиста опште медицине 
15. др Габриела Тот    лекар опште медицине  
16. др Ерика Варга    лекар опште медицине  



Број: 18.                   16.07.2020.                        СТРАНА  387.  OLDAL                         2020. 07.16.           18.  szám 

 
 

17. др Жужана Вереш Барањи Фодор  лекар опште медицине 
18. др Илдико Вереш Секула   лекар специјалиста педијатрије 
19. др Лазар Шарњаи Нора    лекар специјалиста педијатрије 
20. др Данијел Стојковић    лекар опште медицине 
21  др Бранислава Стојковић    лекар опште медицине 
22. др Наташа Маленчић   лекар опште медицине  
23. др Никола Златков    лекар опште медицине.“ 

             
 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу општине Кањижа“.  

 
 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина        Председник Општинског већа  
Општина Kањижа       Роберт Фејстамер с.р. 
Општинско веће  
Број: 02-176/2020-I 
Дана: 15.7.2020. год. 
Кањижа 
 
 
На основу члана 67. став 1. тачка 21. Статута општине Кањижа („Службени лист општине Кањижа“, бр. 2/2020 – 
пречишћен текст) и члана 7. тачка 7.2. Посебних услова Уговора о гранту RHP-W9-VHG/COMP4-DG-2019 
закљученог између Комесаријата за избеглице и миграције, Јединице за управљање пројектима у јавном сектору 
д.о.о. Београд и Општине Кањижа, председник општине Кањижа доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ KОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР КОРИСНИКА ПОМОЋИ ЗА РЕШАВАЊЕ СТАМБЕНИХ 
ПОТРЕБА ИЗБЕГЛИЦА КРОЗ КУПОВИНУ СЕОСКИХ КУЋА И ДОДЕЛУ ПАКЕТА ПОМОЋИ У 

ОКВИРУ РЕГИОНАЛНОГ СТАМБЕНОГ ПРОГРАМА, ПРОЈЕКАТ 8 И ИМЕНОВАЊУ СЛУЖБЕНИКА 
ОДГОВОРНОГ ЗА КОНТРОЛУ КВАЛИТЕТА 

 
I 

 ИМЕНУЈЕ СЕ Комисија за избор корисника помоћи за решавање стамбених потреба избеглица кроз 
куповину сеоских кућа и доделу пакета помоћи у оквиру Регионалног стамбеног програма, Пројекат 8 – сеоске 
куће (у даљем тексту: Комисија за избор корисника), за територију Општине Кањижа, у саставу:  
 1. Орос Каталин, дипл. правник – председник 
 2. Атила Каса, дипл. правник – зам. председника  
 3. Добо Сабадош Ева – члан  
 4. Чабаи Ержебет – зам. члана 
 5. Фејстамер Корнелиа – члан 
 6. Бранислав Терзић – зам. члана 
 7. Душица Берлековић – представник Комесаријата за избеглице и миграције – члан 
 8. Ђаковић Миодраг – зам. члана представника Комесаријата за избеглице и миграције 

Административне послове за Комисију за избор корисника обавља Ђаковић Миодраг, секретар. 
 

II 
Обавезују се председник, заменик председника, чланови, заменици чланова и секретар Комисије за избор 

корисника да потпишу Изјаву о непристрасности и поверљивости. 
  

III 
Комисија за избор корисника има задатак да изабере кориснике помоћи за решавање стамбених потреба 

избеглица кроз куповину сеоских кућа и доделу пакета помоћи, у оквиру Регионалног стамбеног програма, 
Пројекат 8 – сеоске куће. 
 

 
 

IV 



Број: 18.                   16.07.2020.                        СТРАНА  388.  OLDAL                         2020. 07.16.           18.  szám 

 
 

Комисија за избор корисника усваја Правилник о условима и мерилима за избор корисника помоћи за 
решавање стамбених потреба избеглица кроз куповину сеоских кућа и доделу пакета помоћи у виду грађевинског 
материјала и/или кућних апарата/намештаја, којим се уређује поступак и начин рада Комисије за избор 
корисника. 
 

V 
Након спроведеног првостепеног поступка Комисија за избор корисника доноси Одлуку о решавању 

стамбених потреба избеглица са листом корисника рангираних према реду првенства на основу испуњености 
услова и броја освојених бодова. 
 

VI 
ИМЕНУЈЕ СЕ Даниел Нађ Немеди за службеника одговорног за контролу квалитета. 
Обавезује се службеник одговоран за контролу квалитета да потпише Изјаву о непристрасности и 

поверљивости. 
Службеник за контролу квалитета докумената, попуни контролне листе и исте достави председнику 

комисије за избор корисника. 
 

VII 
ОВЛАШЋУЈУ СЕ Орос Каталин, председник и Каса Атила, заменик председника Комисије за избор 

корисника за употребу печата број XIV Одељења за општу управу и заједничке послове, а у сврху овере 
документације везане за рад Комисије за избор корисника.  
 

VIII 
 Ово решење објавити у „Сл. листу општине Кањижа“.  

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
Чланом 67. став 1 тачка 21. Статута општине Кањижа („Службени лист општине Кањижа“, бр. 2/2020 – 

пречишћен текст) утврђено је да председник општине Кањижа образује стручна саветодавна радна тела за 
поједине послове из своје надлежности; 
 Чланом 7. тачка 7.2. Посебних услова Уговора о гранту RHP-W9-VHG/COMP4-DG-2019 закљученог 
између Комесаријата за избеглице и миграције, Јединице за управљање пројектима у јавном сектору д.о.о. 
Београд и Општине Кањижа, предвиђено је да избор корисника врши Комисија за избор корисника коју именује 
председник општине Кањижа, а коју чине и представници општине Кањижа. 
 У складу са чланом 25. став 1. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС”, бр. 21/2016, 113/2017, 95/2018, 113/2017 - др. закон, 95/2018 - др. закон и 
86/2019 - др. закон), службеник има право жалбе на решење којим се одлучује о његовим правима и дужностима, 
ако жалба овим законом није изричито искључена. 

С обзиром на изнето одлучено је као у диспозитиву овог решења. 
 Упутство о правном средству: Против овог решења може се поднети жалба Општинском већу општине 
Кањижа у року од 8 дана од дана достављања. 
 

 
 

                                                   Председник општине Кањижа 
         Роберт Фејстамер с.р. 
 
 
 
На основу чл. 7. и  9. Уредбе о критеријумима, мерилима и начину избора пројеката у култури који се финансирају 
и суфинансирају из буџета Републике Србије, аутономне покрајине, односно јединица локалне 
самоуправе  („Службени гласник РС“, бр. 105/16 и 112/17), члана 67. Статута општине Кањижа („Службени лист 
општине Кањижа“, бр. 2/2020 - пречишћен текст), одредаба Одлуке о буџету општине Кањижа за 2020. годину 
(„Службени лист општине Кањижа“, бр. 19/2019) и предлога Комисије за доделу средстава у области културе, 
председник општине донео је 

 

О Д Л У К У 
О ИЗБОРУ ПРОЈЕКАТА У ОБЛАСТИ КУЛТУРЕ КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ БУЏЕТА ОПШТИНЕ 

КАЊИЖА У 2020. ГОДИНИ 
 



Број: 18.                   16.07.2020.                        СТРАНА  389.  OLDAL                         2020. 07.16.           18.  szám 

 
 

I 
На основу расписаног Јавног конкурса за финансирање/суфинансирање пројеката у култури у 2020. 

години од 2. марта 2020. године, из буџета општине Кањижа, додељују се средства у износу од 1.150.000,00 
динара следећим подносиоцима пријаве: 

  
Области  Подносилац пројекта Назив пројекта Износ 

  1) књижевност 
(стваралаштво, 
преводилаштво);  

-- -- -- 

2) музика 
(стваралаштво, 
продукција, 
интерпретација);    

МКУД „Ozoray Árpád“, Кањижа 
Жива традиција – уз песму, 
ручни рад 

95.000 

Културно-уметничко друштво 
„Плава Тиса“, Адорјан 

Суфинансирање 
традиционалних манифестација 

50.000 

Камерни хор „Cantilena“, 
Кањижа 

Припреме за хорске концерте / 
певање и организовање 
концерата 

40.000 

„Пријатељи хармонике“  
Кањижа 

„Радост музике“ 40.000 

Уметничко удружење 
„Streamlet“ Кањижа 

Стварање концерта класичне 
музике и позоришне представе 

40.000 

КУД „Petőfi Sándor“, Ором Нема живота без културе 40.000 

3) ликовне, 
примењене, визуелне 
уметности, дизајн и 
архитектура; 

Удружење „Војвођански 
ликовни круг“ , Кањижа 

„Платно живота“ 30.000 

4) позоришна 
уметност 
(стваралаштво, 
продукција и 
интерпретација); 

Позоришни колектив 
„Гондолат-Јел” Кањижа 

Завршетак пробног поступка 
Позоришни колектив 
„Гондолат-Јел” 

30.000 

Удружење за помоћ и заштиту 
интереса ментално и физички 
оштећених лица „С тобом за 
њих” Кањижа 

Са позориштем за прихватније 
друштво – процес пробе и 
оријентација 

30.000 

5) уметничка игра - 
класичан балет, 
народна игра, 
савремена игра 
(стваралаштво, 
продукција и 
интерпретација); 

Српско аматерско културно 
уметничко друштво „Свети 
Сава“, Кањижа 

Велики фестивал фолклора 
Кањижа 2020.г. 

100.000 

Фолклорно плесно друштво 
„Тиса“, Кањижа 

Серијал програма за пренос 
традиције 2020 

90.000 

КУД „Братство“, Мартонош   
Активности за чување 
традиције 2020 

60.000 

6) филмска уметност 
и остало аудио-
визуелно 
стваралаштво; 

-- -- -- 

7) манифестације 
везане за филмску 
уметност и остало 
аудио-визуелно 
стваралаштво;     

Удружење грађана – Филмска 
радионица „Cinema“, Кањижа 

Војвођанско-мађарски фестивал 
филмова 

30.000 

8) дигитално 
стваралаштво и 
мултимедији; 

-- -- -- 

9) остала извођења 
културних 
програма и 
културних садржаја 
(мјузикл, циркус, 

МКУД „Bartók Béla“, Хоргош 
Годишњи трошкови 
функционисања МКУД „Bartók 
Béla” Хоргош 

95.000 

КУД „Златно класје“, Долине Традиција у Долинама 80.000 
КУД „Petőfi Sándor“, 
Трешњевац 

Дани чувања традиције - 
Трешњевaц 

70.000 



Број: 18.                   16.07.2020.                        СТРАНА  390.  OLDAL                         2020. 07.16.           18.  szám 

 
 

пантомима, улична 
уметност и сл.) 

КУД „Jókai Mór“, Мале Пијаце 
Наше културно наслеђе је низ 
догађаја 

70.000 

Завичајно удружење жена и 
младих – Етнокућа „Звучара“, 
Ором 

Јубилеј Звучаре 70.000 

„Лаванда” удружење за 
неговање народних обичаја 

Трошкови функционисања 
Удружења за неговање 
народних обичаја „Лаванда” 

50.000 

КУД „Бели багрем“ , Тотово 
Село 

III. Божићни вашар у Тотовом 
Селу у 2020 

40.000 

УКУПНО 1.150.000 

 
 

II 
Са изабраним подносиоцима пријаве из тачке I ове Одлуке закључује се уговор о 

финансирању/суфинансирању пројеката у култури, којим се уређују међусобна права и обавезе потписника 
уговора. 

 
III 

Средства за финансирање програма и пројеката у области културе планирана су Одлуком о буџету 
општине Кањижа за 2020. годину („Сл. лист општине Кањижа“, бр. 19/2019)  у разделу 4 - управа,  глава 4.1. - 
управа, у оквиру Програма 13 – Развој културе, функционална класификација 820 – услуге културе, Пројекат 
1201-П2 – Пројекти по конкурсу у области културе, извор финансирања 01 - приходи из буџета. 

 
IV 

Ову Одлуку доставити учесницима Јавног конкурса и објавити на званичној интернет страници општине 
Кањижа. 

 
 
Република Србија  
Аутономна покрајина Војводина                   Председник општине Кањижа  
Општина Кањижа                               Роберт Фејстамер с.р. 
Председник општине Кањижа                  
Број:  400-197/2020-I 
Дана: 16. јула 2020. год.  
Кањижа 

 
 
Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина  
Општина Кањижа  
Општинска управа општине Кањижа  
Број: 02-169/2020-I 
Дана: 3. јула 2020. године  
Кањижа 
 
 
На основу члана 77. став 3. Закона о основама система образовања и васпитања („Службени гласник РС“, бр. 
88/2017, 27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон и 6/2020), члана 5. Правилника о додатној образовној, 
здравственој и социјалној подршци детету, ученику и одраслом („Службени гласник РС“, бр. 80/2018) и члана 
18. Одлуке о организацији Општинске управе општине Кањижа („Службени лист општине Кањижа“, бр. 9/2014, 
7/2015, 25/2016, 13/2017, 19/2017 и 3/2020) начелник Општинске управе, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ ИНТЕРРЕСОРНЕ КОМИСИЈЕ ЗА ПРОЦЕНУ ПОТРЕБА 

ДЕТЕТА, УЧЕНИКА И ОДРАСЛОГ ЗА ДОДАТНОМ ОБРАЗОВНОМ, ЗДРАВСТВЕНОМ И 
СОЦИЈАЛНОМ ПОДРШКОМ ЗА ТЕРИТОРИЈУ ОПШТИНЕ КАЊИЖА 

 
 



Број: 18.                   16.07.2020.                        СТРАНА  391.  OLDAL                         2020. 07.16.           18.  szám 

 
 

1. У тачки 8. став 1. Решења о образовању Интерресорне комисије за процену потреба детета, ученика и 
одраслог за додатном образовном, здравственом и социјалном подршком за територију општине Кањижа бр. 02-
155/2019-I од 11. априла 2019. године  мења се и гласи:  
 „За Координатора Комисије одређује се Mарина Шаму, службеник у Одељењу за општу управу и 
заједничке послове Оппштинске управе општине Кањижа.“ 
 
 2. Мандат новоименованог координатора Интерресорне комисије за процену потреба детета, ученика и 
одраслог за додатном образовном, здравственом и социјалном подршком за територију општине Кањижа из тачке 
1. овог решења траје до истека мандата чланова именованих Решењем о именовању Интерресорне комисије за 
процену потреба детета, ученика и одраслог за додатном образовном, здравственом и социјалном подршком за 
територију општине Кањижа бр. 02-155/2019-I од 11. априла 2019. године. 
 

3. Ово решење објављује се у „Службеном листу општине Кањижа“. 
 
 
           Начелник Општинске управе  
         општине Кањижа 
                   Марија Миловановић с.р. 
 
 
Доставити:  

1. Ковач Тибору  
2. Марини Шаму 
3. Одељењу за финансије и буџет 
4. архиви 

 

 

САДРЖАЈ 
ОДЛУКА (о ослобађању обавезе плаћања закупнине за пословне просторије) ............................................. 385 

РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ ДОКТОРА МЕДИЦИНЕ ДОМА ЗДРАВЉА 
КАЊИЖА ЗА СТРУЧНО УТВРЂИВАЊЕ ВРЕМЕНА И УЗРОКА СМРТИ УМРЛИХ ИЗВАН 
ЗДРАВСТВЕНЕ УСТАНОВЕ И ИЗДАВАЊЕ ПОТВРДЕ О СМРТИ ............................................................... 386 

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ KОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР КОРИСНИКА ПОМОЋИ ЗА РЕШАВАЊЕ 
СТАМБЕНИХ ПОТРЕБА ИЗБЕГЛИЦА КРОЗ КУПОВИНУ СЕОСКИХ КУЋА И ДОДЕЛУ ПАКЕТА 
ПОМОЋИ У ОКВИРУ РЕГИОНАЛНОГ СТАМБЕНОГ ПРОГРАМА, ПРОЈЕКАТ 8 И ИМЕНОВАЊУ 
СЛУЖБЕНИКА ОДГОВОРНОГ ЗА КОНТРОЛУ КВАЛИТЕТА ..................................................................... 387 

ОДЛУКА О ИЗБОРУ ПРОЈЕКАТА У ОБЛАСТИ КУЛТУРЕ КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ БУЏЕТА 
ОПШТИНЕ КАЊИЖА У 2020. ГОДИНИ ............................................................................................................. 388 

 

 
 
„Службени лист општине Кањижа“ излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Кањижа, Кањижа, Главни трг 1., Телефон: 875-166  
Одговорни уредник: Диана Рац Мајор, секретар Скупштине општине Кањижа 
Припрема: Одељење за послове органа општине 

 

 


